申込者各位

 〔 大 会 日 程 〕

３月　４日（土）  ：  男子　１Ｒ　 8:50、 ２Ｒ  10:00

 　  　　　　　　　　 女子　１Ｒ   9:30、 ２Ｒ　11:00

３月　５日（日）　　　男女本戦シングルス：　8:50まで

　　　　　　　　　　　男女本戦ダブルス　： 12:00まで

〔 会　　　　場 〕 福岡県営春日公園テニスコート　　　　　　℡　０９２－５７３－４２００

1. 雨天の場合順延することがありますが、雨天でも全員集合してください。

（電話での問い合わせはできません）

2. 試合は、ＪＴＡルールブック2016の規定に基づいて行ないます。また、試合進行は

オーダーオブプレーによりおこないます。本部の進行板及び公式掲示板に注意して

ください。

3. 予選トーナメント：１セットマッチ（６ゲームオール７ポイントタイブレーク）

本　　　戦：８ゲームズプロセット（８ゲームオール７ポイントタイブレーク）

１ゲーム終了後、チェンジコートの際の休憩はありません。

4. 審判はセルフジャッジでおこないます。

5. 試合球はブリヂスストン　ＸＴ８　(初戦はニュ-ボ-ル、その他はセットボ-ル)

6. ウォ－ミングアップはサ－ブ４本です。

7. 雨天等やむをえない事情により、日程・会場・試合方法を変更することがあります。

大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、他については

主催者加入の傷害保険の範囲内とします。

8. 当予選大会の上位者は、平成２９年度の全国小学生テニス選手権九州地域予選

（平成２９年 ５月４日（木・祝）～７日（日）於 大分）の選考資料とします。

※　　練習コ－トはありません。

　会場にはごみ箱がありません。ごみは必ず持ち帰って下さい。
　会場・施設利用のマナーを厳守のこと。

※　仮ドローで名前・学校名等に誤字・訂正等がございましたら、恐れ入りますが

　　　2月10日（金） までに 、FAX（092-722-1607）にて福岡県テニス協会へ
　　　ご連絡下さい。

福岡県テニス協会
TEL：　092-722-1605
FAX：　092-722-1607

受付時間

１R～QF

SF～F

 順位決定戦

SF～F

 順位決定戦

本　戦　SF～F

 順位決定戦
男･女シングルス

女ダブルス

３月　５日（日）３月　４日（土）

 順位決定戦

男ダブルス

〔大会注意事項〕

１R～QF

　　別紙のとおり、ドローが決定いたしましたので、お知らせいたします。
　　日程・注意事項をご熟読の上ご参加ください。

本　戦　１R～QF

全国小学生テニス選手権大会九州地域予選
福岡県予選大会2017　《仮ドロー》

予  選

３月　１１日（土）